حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ وہ سوت کاتی تھیں اور مجاہدین کی امداد کیا کرتی تھیں۔

(طبقات ابن سعد جلد 8 ص 77)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 30 مئی 2013ء 19 رجب 1434 ہجری 30 ہجرت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 121

تصنع سے بالا ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الثانیؒ تحریرات حضرت مسیح موعودؑ کی اہمیت کے متعلق فرماتے ہیں۔
”حضرت مسیح موعودؑ کی تحریروں کی روانی کی مثال ایسی ہے جیسے پہاڑوں پر برسنا ہوا پانی بہتا ہے بظاہر اس کا کوئی رخ معلوم نہیں ہوتا مگر وہ خود اپنا رخ بناتا ہے۔